
Condivisione di esperienze cliniche nell’aBC

Responsabile Scientifico
Dott. Mauro Minelli

Direttore U.O.C. Oncologia Medica
A.O.San Giovanni Addolorata, Roma

04 Novembre 2019
Ore 14:00

AO San Giovanni Addolorata, Aula dei direttori
Via dell’Amba Aradam, 9, 00184 - Roma (RM)

N DAY



Programma

Crediti formativi ECM

Obiettivo formativo

Registrazione partecipanti

Introduzione e saluto di benvenuto

Lo scenario terapeutico nel carcinoma mammario metastatico 
HR+ HER2-

Perchè e quando gli inibitori di CDK 4/6

CDK 4/6 meccanismi di resistenza e ruolo di PI3K

Profili clinici a confronto

Discussione

Take home messages e chiusura lavori

Compilazione Questionario ECM

M. Minelli

M. Minelli

P. Scavina

M. De Laurentiis

M. De Laurentiis

A. Lugini, O. Bacciu

14:00

14:15

14:30

15:00

15:30

16:30

17:30

18:00

18:30

Dueci Promotion S.r.l., Provider ECM n.1463, ha accreditato il corso per n.35 partecipanti e 
ottenuto 4 crediti* per le seguenti figure professionali:
• Biologo
• Farmacista: Farmacia Ospedaliera
• Infermiere
• Medico Chirurgo specializzato in: Anatomia patologica, Chirurgia Generale, Oncologia, 

Radiodiagnostica, Radioterapia

*Si ricorda che ai fini dell’acquisizione dei crediti formativi ECM è obbligatorio aver preso parte all’intero evento 
formativo (100% dell’attività formativa); aver compilato la documentazione in ogni sua parte; aver superato il 
questionario di valutazione ECM (minimo 75% di risposte esatte).

Il corso è gratuito.

Applicazione nella pratica quotidiana dei principi e delle procedure dell’evidence based 
practice (EBM - EBN - EBP)

Segreteria Organizzativa e Provider 1463 Con il contributo non condizionante di
Dueci Promotion S.r.l.

  Via C. Farini, 28 - 40124 Bologna
  Tel 051.4841310 - Fax 051.247165
  cantenozio@duecipromotion.com
  www.duecipromotion.com


