04 Novembre 2019 Ore 14:00

AO San Giovanni Addolorata, Aula dei direttori Via dell'Amba Aradam, 9, 00184 - Roma (RM)



ON DAY

Condivisione di esperienze cliniche nell'aBC

Responsabile Scientifico

Dott. Mauro Minelli Direttore U.O.C. Oncologia Medica <u>A.O.San</u> Giovanni Addolorata, Roma

Programma

14:00	Registrazione partecipanti	
14:15	Introduzione e saluto di benvenuto	M. Minelli
14:30	Lo scenario terapeutico nel carcinoma mammario metastatico HR+ HER2-	P. Scavina
15:00	Perchè e quando gli inibitori di CDK 4/6	M. De Laurentiis
15:30	CDK 4/6 meccanismi di resistenza e ruolo di PI3K	M. De Laurentiis
16:30	Profili clinici a confronto	A. Lugini, O. Bacciu
17:30	Discussione	
18:00	Take home messages e chiusura lavori	M. Minelli

Crediti formativi ECM

Dueci Promotion S.r.l., Provider ECM n.1463, ha accreditato il corso per n.35 partecipanti e ottenuto 4 crediti* per le seguenti figure professionali:

- Biologo
- Farmacista: Farmacia Ospedaliera

18:30 Compilazione Questionario ECM

- Infermiere
- Medico Chirurgo specializzato in: Anatomia patologica, Chirurgia Generale, Oncologia, Radiodiagnostica, Radioterapia

Il corso è gratuito.

Objettivo formativo

Applicazione nella pratica quotidiana dei principi e delle procedure dell'evidence based practice (EBM - EBN - EBP)

Segreteria Organizzativa e Provider 1463 Dueci Promotion S.r.l.



Via C. Farini, 28 - 40124 Bologna Tel 051.4841310 - Fax 051.247165 cantenozio@duecipromotion.com www.duecipromotion.com



^{*}Si ricorda che ai fini dell'acquisizione dei crediti formativi ECM è obbligatorio aver preso parte a<mark>ll'i</mark>nter<mark>o</mark> evento formativo (100% dell'attività formativa); aver compilato la documentazione in ogni sua parte; aver superato il questionario di valutazione ECM (minimo 75% di risposte esatte).